



Panorama
Medicamentos - Sulfatos - Produtos Hospitalares

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPE
Estado de Ceará
Comissão Permanente de Licitação
Presidente da Comissão de Licitação
Secretaria de Saúde
Pregão Eletrônico Nº 5250501/2021
Disputa: 30 de junho de 2021 Às 09:00 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS

| Lote | Item | Especificação | Und. | Qtde. | Marca | Vr. Unt. | Vr. Total | Vr. Unt. (extenso) | Vr. Total (extenso) |
|------|------|--|-------|-------------------|-----------|----------|----------------|---|---|
| 31 | 1 | Fio de sutura abs ácido poliglicólico nº 2,0 com agulha 3,0cm caixa com 24 unidades | Caixa | 20 | ATRAMAT | 126,00 | 2520,00 | cento e vinte e seis reais | dois mil, quinhentos e vinte reais |
| | 2 | Fio de sutura abs ácido poliglicólico nº 2,0 com agulha 3,5cm caixa com 24 unidades | Caixa | 20 | ATRAMAT | 126,00 | 2520,00 | cento e vinte e seis reais | dois mil, quinhentos e vinte reais |
| | | | | TOTAL LOTE | | | 5040,00 | cinco mil e quarenta reais | dois mil, quinhentos e vinte reais |
| 33 | 1 | Fio de sutura abs ácido poliglicólico nº 3,0 com agulha 3,0cm caixa com 24 unidades | Caixa | 20 | ATRAMAT | 126,00 | 2520,00 | cento e vinte e seis reais | dois mil, quinhentos e vinte reais |
| | 2 | Fio de sutura abs ácido poliglicólico nº 3,0 com agulha 3,5cm caixa com 24 unidades | Caixa | 20 | ATRAMAT | 126,00 | 2520,00 | cento e vinte e seis reais | dois mil, quinhentos e vinte reais |
| | | | | TOTAL LOTE | | | 5040,00 | cinco mil e quarenta reais | dois mil, quinhentos e vinte reais |
| 34 | 1 | Fio de sutura abs ácido poliglicólico nº 3,0 com agulha 4,0cm caixa com 24 unidades | Caixa | 30 | ATRAMAT | 126,00 | 3780,00 | cento e vinte e seis reais | três mil, seicentos e oitenta reais |
| | 2 | Fio de sutura abs ácido poliglicólico nº 4,0 com agulha 2,0cm caixa com 24 unidades | Caixa | 10 | ATRAMAT | 126,00 | 1260,00 | cento e vinte e seis reais | mil duzentos e sessenta reais |
| | 3 | Fio de sutura abs ácido poliglicólico nº 4,0 com agulha 2,5cm caixa com 24 unidades | Caixa | 10 | ATRAMAT | 126,00 | 1260,00 | cento e vinte e seis reais | mil duzentos e sessenta reais |
| | | | | TOTAL LOTE | | | 6300,00 | seis mil e trezentos reais | mil duzentos e setenta e cinco reais |
| 81 | 1 | Fita teste para glicemia capilar, específica para aparelho track-easy, caixa com 50 unidades | Caixa | 50 | ONCAL | 25,50 | 1275,00 | vinte e cinco reais e cinquenta centavos | mil duzentos e setenta e cinco reais |
| | 2 | Fita teste para glicemia capilar, específica para aparelho true-read, caixa com 50 unidades | Caixa | 50 | ONCAL | 25,50 | 1275,00 | vinte e cinco reais e cinquenta centavos | mil duzentos e setenta e cinco reais |
| | | | | TOTAL LOTE | | | 2550,00 | dois mil, quinhentos e cinquenta reais | novescentos e oitenta reais |
| 146 | 1 | Sonda para alimentação enteral de silicone com guia estilete dobhoff - tamanho nº06 | UND | 100 | SOLUMED | 9,80 | 980,00 | noventa reais e oitenta centavos | novescentos e oitenta reais |
| 147 | 1 | Sonda para alimentação enteral de silicone com guia estilete dobhoff - tamanho nº08 | UND | 100 | SOLUMED | 9,80 | 980,00 | noventa reais e oitenta centavos | novescentos e oitenta reais |
| 148 | 1 | Sonda para alimentação enteral de silicone com guia estilete dobhoff - tamanho nº10 | UND | 100 | SOLUMED | 9,80 | 980,00 | noventa reais e oitenta centavos | novescentos e oitenta reais |
| 149 | 1 | Sonda para alimentação enteral de silicone com guia estilete dobhoff - tamanho nº12 | UND | 100 | SOLUMED | 9,80 | 980,00 | noventa reais e oitenta centavos | novescentos e oitenta reais |
| 164 | 1 | Tubo endotraqueal em pvc com balão estéril (buff ou ca) tamanho nº 6.5 | Unid | 300 | WELL LEAD | 5,20 | 1560,00 | cinco reais e vinte centavos | mil quinhentos e sessenta reais |

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.
Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Bairro Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza - Ceará
CNPJ: 01.722.296/0001-17 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPE

Estado de Ceará

Comissão Permanente de Licitação

Presidente da Comissão de Licitação

Secretaria de Saúde

Prestação Eletrônica Nº 52505012021

| Item | Descrição | Unid | Qtd | WELL LEAD | Valor Unit | Valor Total | Observações |
|-------------------|---|--------|-------|------------|-------------|----------------|--|
| 2 | Tubo endotraqueal em pvc com balão estéril ("cuff" ou cat) | Unid | 300 | WELL LEAD | 5,20 | 1560,00 | cinco reais e vinte centavos |
| 3 | tamanto nº 7.0 | Unid | 300 | WELL LEAD | 5,20 | 1560,00 | cinco reais e vinte centavos |
| 3 | Tubo endotraqueal em pvc com balão estéril ("cuff" ou cat) | Unid | 400 | WELL LEAD | 5,20 | 2080,00 | cinco reais e vinte centavos |
| 4 | tamanto nº 7.5 | Unid | 400 | WELL LEAD | 5,20 | 2080,00 | cinco reais e vinte centavos |
| 4 | Tubo endotraqueal em pvc com balão estéril ("cuff" ou cat) | Unid | 200 | WELL LEAD | 5,20 | 1040,00 | cinco reais e vinte centavos |
| 4 | tamanto nº 8.0 | Unid | 200 | WELL LEAD | 5,20 | 1040,00 | cinco reais e vinte centavos |
| 5 | Tubo hospitalar em silicone para transporte de oxigênio (tubo de "lâtex" para oxigênio) | Medro | 200 | WELL LEAD | 5,20 | 1040,00 | cinco reais e vinte centavos |
| 186 | Saco coletor infantil feminino | Unid | 25000 | MEDK | 0,27 | 6750,00 | sete mil e oitocentos reais |
| 187 | Saco coletor infantil masculino | Unid | 25000 | MEDK | 0,27 | 6750,00 | sete mil e oitocentos reais |
| 194 | Cardápio/fixador de tubo (flo 10) | Rolo | 15 | SÃO JOSE | 18,00 | 270,00 | dezoito reais |
| 194 | Clamp umbilical | Unid | 2000 | WILLTEX | 0,39 | 780,00 | trinta e nove centavos de real |
| 252 | Glicose hipertônica 50% ampola 10 ml | Amp | 2000 | SAMTEC | 0,90 | 1800,00 | noventa centavos de real |
| 252 | Glimperida 2 mg | Comp | 100 | LEGRAND | 0,30 | 30,00 | trinta centavos de real |
| 252 | Gluconato de cálcio 10% ampola 10ml | Comp | 1000 | SAMTEC | 2,15 | 2150,00 | dois reais e quinze centavos |
| 252 | Hemitartrato de zolpidem 10 mg | Comp | 100 | LEGRAND | 0,68 | 68,00 | sessenta e oito centavos de real |
| 252 | Hemovírus tomada 50g | Bisn | 50 | COSMED | 27,00 | 1350,00 | vinte e sete reais |
| 252 | Hepatina 0,25mg/ml subsc. | Amp | 100 | BLAU | 12,40 | 1240,00 | doze reais e quarenta centavos |
| 270 | Solução de frutose 5% fra e 500ml | Amp | 200 | FRESENIUS | 0,10 | 20,00 | dez centavos de real |
| 270 | Solução de glicetina 12% - 500 ml | Frasco | 100 | FARMACE | 7,80 | 780,00 | sete reais e oitenta centavos |
| 270 | Solução de ringar lactato 250 ml | Amp | 500 | FRESENIUS | 4,90 | 2450,00 | quatro reais e noventa centavos |
| 286 | Acido valproico 250 mg comp. | Comp | 300 | ABBOTT | 0,30 | 90,00 | trinta centavos de real |
| 286 | Acido valproico 300 mg comp. | Comp | 100 | ABBOTT | 0,80 | 80,00 | oitenta centavos de real |
| 286 | Acido valproico 500 mg comp. | Comp | 500 | BIOLAB | 0,69 | 345,00 | sessenta e nove centavos de real |
| 286 | Alprazolam 0,25mg comp. | Comp | 400 | E M S | 0,14 | 56,00 | quatorze centavos de real |
| 286 | Alprazolam 0,5 mg comp. | Comp | 100 | E M S | 0,15 | 15,00 | quinze centavos de real |
| 286 | Alprazolam 1 mg comp. | Comp | 160 | E M S | 0,19 | 30,40 | dezenove centavos de real |
| 286 | Amiripilina 25mg comp. | Comp | 500 | NEOQUIMICA | 0,13 | 65,00 | treze centavos de real |
| 286 | Atracurio (bessilato) 50 mg/5ml | Amp | 200 | VOLPHARMA | 19,00 | 3800,00 | dezenove reais |
| 286 | Biperideno 2 mg | Comp | 500 | CRISTALIA | 0,28 | 140,00 | vinte e oito centavos de real |
| 286 | Biperideno 5 mg - 1 ml inj. | Amp | 50 | CRISTALIA | 3,10 | 155,00 | três reais e dez centavos |
| 286 | Bromazepam 3 mg comp. | Comp | 500 | NEOQUIMICA | 0,16 | 80,00 | dezesseis centavos de real |
| 287 | Brometo de pancurônio 2mg/ml | Amp | 1000 | NOVAFARMA | 9,70 | 9700,00 | nove reais e setenta centavos |
| TOTAL LOTE | | | | | 9,70 | 4845,00 | quatro mil, oitocentos e quarenta e cinco reais |

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.
 Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Bairro Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza - Ceará
 CNPJ: 01.722.296/0001-17 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br

